Nebrija 1518. Assulla, assullae, quae graece appellatur schidion siue schindalmos, hispane astilla.

Nebrija, 1492. Assula, ae, por el astilla de madera.

Balanus...genus albi...quod clysteris loco subditur a specie glandis.

...genus purpurae, quod Indicum est, conchilium Paulo Aeginetae.

Nebrija 1518. Balanus, graece, latine interpretatur glans, dis, fructus arboris gandiferarum.

Nebrija 1492. Balanus, i. arbol es olorosa no conocida.

Carcinoma...Celsus tria genera Cacoenthes...secundum, siue ulcera, tertium, quod thymium est.

Nebrija 1518. Carcinoma, atis, graece, latine cancer est cuius tria genera numerant medici.

Cacoethes, carcinomatis genus difficilis curationis.

Cacoethici dicuntur qui eo morbo laborant, a malo more dicti.

Nebrija 1492. Carcinoma, atis. por cancer o çaratán.

Cancer, cri. por el cancer o çaratán.

Chironium ulcus...unde cholericci.

Nebrija 1518. Chironium, vicus dicitur quod est vetus atque proinde incurabile.

Nebrija 1492. Cironium ulcus, ulcera de dos orillas.

Condylomata circum sedem coronamque partis eius consistunt (Pollux & alij).

Nebrija 1518. Condylomata, tuberculus quaedam in sede nascentia, almorrana ciega.

Dysenteria exulterationem intestinorum significat.

Lat. Tormina (Celsus). Graeci strophos vocant. Plinio: tormina sunt quae Graeci strophos vocant.

- Nebrija 1518.** Dysenteria est intestinorum difficultas ex uentris fluxu proueniens.
Strophus, i, ex graeco in latinum interpretatur tomen, hispane torçón de tripas.
Tormina dicuntur quae sunt graecis strophi, id est, intestinorum revoluciones.

- Nebrija, 1492.** Disenteria, ae. camaras de tripas llagadas.
(ver el resto)

Emplastra (Celsus, Festus).

- Nebrija 1518.** Emplastra siue cataplasma quae imponuntur vulneribus, hispane, emplastros.
Cataplasma eadem fere sunt quae emplastra dicuntur graece, hispane, emplastros.

- Nebrija 1492.** Cataplasma, atis. por el emplastro.
Emplastrum, i. por el emplastro o uncion.

Entereocela...hygrocela...omnes has species vocant hernias (Celsus).

- Nebrija 1518.** Entereocela, graece, latine hernia ex intestinorum descensio, hispane, potra.
Hernia ex intestinorum descensum in scrotum, graece, entereocela, hispane, potra.
Hernia ex nimio humore concreta in scroto, grace, hydrocela.
Hernia ex carne in eodem loco accumulata, graece sarcocela.
Hydrocela eadem est quam hygrocela, hoc est, hernia ex humoribus facta.

- Nebrija 1492.** Enterocela por la potra.
Sarcocela, ae, por una especie de potra.
(No aparece ningún lema de «hernia»).